выполнение работ по содержанию автомобильных 

дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, 

расположенных на территории муниципального образования «Ахтубинский район».  

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1 239 000, 00 (один 

миллион двести тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек.  

Начальная максимальная цена муниципального контракта определена на основании 

анализа рынка. 

2. Содержание и состав документации об электронном аукционе. 

Документация об электронном аукционе для настоящего аукциона включает в себя:

[...]

частью 1 статьи 31 Закона 44 ФЗ. 

7. Требование о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки 

(обеспечение заявки): 

7.1. Участник представляет обеспечение заявки в размере 1 % от начальной 

(максимальной) цены муниципального контракта - 12 390,00 (двенадцать тысяч триста 

девяносто) рублей 00 копеек.    

7.2. Участник перечисляет сумму на счёт оператора электронной площадки, 

информация о котором указана в настоящей документации об электронном аукционе. 

8. Размер обеспечения исполнения муниципального контракта, срок и порядок

[...]

обеспечения исполнения муниципального контракта.  

8.1. Участник электронного аукциона, с которым заключается муниципальный 

контракт, обязан представить обеспечение исполнения муниципального контракта в 

размере 5 % от начальной (максимальной) цены муниципального контракта - 61 950,00 

(шестьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.   

Администрация муниципального образования «Ахтубинский район» Астраханской 

области. 

416500, Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск,                                      

ул. Волгоградская, 141. 

ИНН/КПП 3012000794/300101001

[...]

выполнение работ по содержанию автомобильных 

дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, 

расположенных на территории муниципального образования «Ахтубинский район». 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:  

1 239 000, 00 (один миллион двести тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек.  

Начальная максимальная цена муниципального контракта определена на основании 

анализа рынка. 

Цена муниципального контракта не может превышать начальную (максимальную) 

цену. 

Цена муниципального контракта включает расходы на выполнение работ,